
Championnat du Var Bowling 2000 Draguignan

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 NAUROY Cédric R.C.T. BOWLING 14 2623 2623 187,36 234
2 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 14 2550 2550 182,14 213
3 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 14 2516 2516 179,71 222
4 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 14 2472 2472 176,57 226
5 DHO Joseph ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2454 2454 175,29 222
6 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2406 2406 171,86 199
7 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 14 2323 2323 165,93 202
8 LLUG Stéphane QUIHO SIX FOURS 14 2263 2263 161,64 209
9 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 14 2226 2226 159,00 218

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2823 2823 201,64 243
2 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 2779 2779 198,50 248
3 NAUROY Benjamin R.C.T. BOWLING 14 2657 2657 189,79 234
4 BOUGET Jean-yves UST BOWLING ST TROPEZ 14 2616 2616 186,86 223
5 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 14 2612 2612 186,57 221
6 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 14 2589 2589 184,93 237
7 DESSIEUX Jean-philippe UST BOWLING ST TROPEZ 14 2561 2561 182,93 230
8 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 14 2525 2525 180,36 224
9 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 14 2482 2482 177,29 221

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Hommes - Elite
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 14 3082 3082 220,14 249
2 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN14 3044 3044 217,43 248
3 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN14 3043 3043 217,36 247
4 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 2940 2940 210,00 235
5 ROUILLE Sébastien QUIHO SIX FOURS 14 2737 2737 195,50 247

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 14 2345 2345 167,50 193
2 BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 14 2272 2272 162,29 205
3 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 14 2231 2231 159,36 190
4 IZOIRD Nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2181 2181 155,79 200
5 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 2146 2146 153,29 183
6 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 14 2036 2036 145,43 178

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 14 2375 2375 169,64 212
2 LEJEUNE Joëlle UST BOWLING ST TROPEZ 14 2304 2304 164,57 213
3 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 14 2296 2296 164,00 207

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Championnat du Var Classements Bowling 2000 Draguignan

Classements individuels - Eliminatoire

Classement Eliminatoire - Hommes - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 8 1509 1509 188,63 213 161
2 NAUROY Cédric R.C.T. BOWLING 8 1446 1446 180,75 234 98
3 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 8 1441 1441 180,13 222 93
4 LLUG Stéphane QUIHO SIX FOURS 8 1417 1417 177,13 209 69
5 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 8 1407 1407 175,88 214 59
6 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1394 1394 174,25 195 46
7 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 1374 1374 171,75 212 26
8 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 8 1350 1350 168,75 218 2
9 DHO Joseph ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1348 1348 168,50 191 0
10 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 8 1320 1320 165,00 201 -28
11 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1311 1311 163,88 203 -37
12 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 8 1309 1309 163,63 197 -39
13 NICOLI Bruno AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1306 1306 163,25 200 -42
14 RICCI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1272 1272 159,00 203 -76
15 BOUILLON Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1256 1256 157,00 200 -92
16 SACCO Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1206 1206 150,75 159 -142

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoire - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1663 1663 207,88 243 181
2 DESSIEUX Jean-philippe UST BOWLING ST TROPEZ 8 1577 1577 197,13 230 95
3 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 8 1532 1532 191,50 224 50
4 BOUGET Jean-yves UST BOWLING ST TROPEZ 8 1530 1530 191,25 223 48
5 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1528 1528 191,00 248 46
6 NAUROY Benjamin R.C.T. BOWLING 8 1509 1509 188,63 213 27
7 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 8 1494 1494 186,75 237 12
8 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 1486 1486 185,75 221 4
9 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 8 1482 1482 185,25 211 0
10 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1468 1468 183,50 204 -14
11 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 1461 1461 182,63 223 -21
12 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1442 1442 180,25 205 -40
13 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 8 1380 1380 172,50 214 -102
14 CHOIN Jacky A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1347 1347 168,38 203 -135
15 NAVARRO Jack R.C.T. BOWLING 8 1299 1299 162,38 203 -183

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoire - Hommes - Elite
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 8 1832 1832 229,00 249 175
2 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 1733 1733 216,63 248 76
3 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 8 1717 1717 214,63 235 60
4 ROUILLE Sébastien QUIHO SIX FOURS 8 1695 1695 211,88 247 38
5 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 1657 1657 207,13 241 0
6 BELLOU Jérôme A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1617 1617 202,13 226 -40
7 DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 8 1604 1604 200,50 238 -53
8 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 6 1100 1100 183,33 213 -557

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Championnat du Var Classements Bowling 2000 Draguignan

Classement Eliminatoire - Dames - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 8 1321 1321 165,13 190 114
2 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 8 1302 1302 162,75 174 95
3 IZOIRD Nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1280 1280 160,00 200 73
4 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1227 1227 153,38 183 20
5 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 8 1220 1220 152,50 178 13
6 BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 8 1207 1207 150,88 178 0
7 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 8 1203 1203 150,38 171 -4
8 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 8 1191 1191 148,88 189 -16
9 MILLET Annie QUIHO SIX FOURS 8 1191 1191 148,88 161 -16
10 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 8 1149 1149 143,63 192 -58
11 VINCENT Danielle R.C.T. BOWLING 8 988 988 123,50 144 -219

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Eliminatoire - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 8 1360 1360 170,00 207 17
2 LEJEUNE Joëlle UST BOWLING ST TROPEZ 8 1352 1352 169,00 213 9
3 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 8 1343 1343 167,88 212 0
4 BAZIRE Corinne A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1111 1111 138,88 156 -232
5 BOUILLON Marina AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1075 1075 134,38 160 -268

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Championnat du Var
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 14 220,14 3082 249
2 SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN14 217,43 3044 248
3 BESSI Nicolas ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN14 217,36 3043 247
4 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 210,00 2940 235
5 BELLOU Jérôme A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 202,13 1617 226
6 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 201,64 2823 243
7 DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 8 200,50 1604 238
8 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 198,50 2779 248
9 ROUILLE Sébastien QUIHO SIX FOURS 14 195,50 2737 247
10 NAUROY Benjamin R.C.T. BOWLING 14 189,79 2657 234
11 NAUROY Cédric R.C.T. BOWLING 14 187,36 2623 234
12 BOUGET Jean-yves UST BOWLING ST TROPEZ 14 186,86 2616 223
13 LESTRUHAUT Christophe R.C.T. BOWLING 14 186,57 2612 221
14 MATTEUCCI René UST BOWLING ST TROPEZ 14 184,93 2589 237
15 BOULANGER Alain ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 183,50 1468 204
16 MOTYL Serge R.C.T. BOWLING 6 183,33 1100 213
17 DESSIEUX Jean-philippe UST BOWLING ST TROPEZ 14 182,93 2561 230
18 LAPERRIERE Alain UST BOWLING ST TROPEZ 8 182,63 1461 223
19 NAPATI Georges R.C.T. BOWLING 14 182,14 2550 213
20 VIDOT Jonathan QUIHO SIX FOURS 14 180,36 2525 224
21 KADDOUCH Florian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 180,25 1442 205
22 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 14 179,71 2516 222
23 ROTA Alain UST BOWLING ST TROPEZ 14 177,29 2482 221
24 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 14 176,57 2472 226
25 RENIER Pierre R.C.T. BOWLING 8 175,88 1407 214
26 DHO Joseph ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON14 175,29 2454 222
27 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 8 172,50 1380 214
28 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 171,86 2406 199
29 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 14 169,64 2375 212
30 CHOIN Jacky A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 168,38 1347 203
31 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 14 167,50 2345 193
32 PICARD Louis UST BOWLING ST TROPEZ 14 165,93 2323 202
33 LEJEUNE Joëlle UST BOWLING ST TROPEZ 14 164,57 2304 213
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Championnat du Var Classements Bowling 2000 Draguignan

Classement Championnat du Var ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

34 MOTYL Jocelyne R.C.T. BOWLING 14 164,00 2296 207
35 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 163,88 1311 203
36 GOTTARDI Richard UST BOWLING ST TROPEZ 8 163,63 1309 197
37 NICOLI Bruno AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 163,25 1306 200
38 NAVARRO Jack R.C.T. BOWLING 8 162,38 1299 203
39 BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 14 162,29 2272 205
40 LLUG Stéphane QUIHO SIX FOURS 14 161,64 2263 209
41 DARRE Noëlle UST BOWLING ST TROPEZ 14 159,36 2231 190
42 RICCI Denis AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 159,00 1272 203
43 RAGUET Michel UST BOWLING ST TROPEZ 14 159,00 2226 218
44 BOUILLON Alain AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 157,00 1256 200
45 IZOIRD Nathalie AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 155,79 2181 200
46 FAES Fabienne AS VAROISE BOWLING PROMOTION14 153,29 2146 183
47 SACCO Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 150,75 1206 159
48 JANSSENS Hélène R.C.T. BOWLING 8 150,38 1203 171
49 RENIER Marie-josé R.C.T. BOWLING 8 148,88 1191 189
50 MILLET Annie QUIHO SIX FOURS 8 148,88 1191 161
51 HUPPE Denise UST BOWLING ST TROPEZ 14 145,43 2036 178
52 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 8 143,63 1149 192
53 BAZIRE Corinne A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 138,88 1111 156
54 BOUILLON Marina AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 134,38 1075 160
55 VINCENT Danielle R.C.T. BOWLING 8 123,50 988 144

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TAMBORSKI Francis 30/03 249
2 SACCO Antony 27/03 248
2 DEBOISSY Thierry 29/03 248
4 BESSI Nicolas 31/03 247
4 ROUILLE Sébastien 30/03 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TAMBORSKI Francis 30/03 950
2 SACCO Antony 27/03 928
3 BESSI Nicolas 23/03 926
4 GUALMINI Florian 29/03 878
5 DUCLOS Kylian 29/03 871

Classement trié par meilleure série par piste.
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